
 
 
 

1.                             Zdravotní středisko Choltice  

adresa Pardubická 38 

533 61 Choltice 

 

telefon Všeobecné praktické lékařství – MUDr. Libor Hemžský – 466 972 172 

Dětské oddělení – MUDr. Lucie Kosová – 466 972 171 

Rehabilitace – Dana Říhová - 724 291 792 

 

e-mail Rehabilitace – dandy.rihova@seznam.cz  

Dětské oddělení – lucie.kosova@eucklinika.cz  

Praktické lékařství – mudr.hemzsky@seznam.cz  

 

web www.mudr-hemzsky.cz  

 

Parkování Před budovou nejsou vyhrazena stání pro ZTP. Parkování pouze obecné.  

 

Přístup Brankou š. 1010 mm a dále po chodníku š. 1300 mm ze zámkové dlažby. 

 

Vstup přístupný  

Praktické lékařství - vstupní dveře jednokřídlé, š. křídla 900 mm, otvírají se 

dovnitř. 

Dětské oddělení – vstupní dveře jednokřídlé, š. křídla 1000 mm, otvírají se 

ven. 

Rehabilitace - vstupní dveře jednokřídlé, š. křídla 850 mm, otvírají se ven. 

Před vstupními dveřmi sklon 6 %. 

 

Interiér přístupný s dopomocí 

Nedostatečný manipulační prostor v zádveří. 

 

Výtah není 

 

  

WC přístupné s dopomocí - závada  

Praktické lékařství – kabina š. 1580 mm x hl. 1380 mm, chybí madlo na 

dveřích, zámek není odjistitelný zvenku. Výška WC mísy 410 mm. Kabina 

není vybavena signalizačním systémem nouzového volání.V předsíni je 

málo manipulačního prostoru.  

Dětský lékař – kabina š. 1460 mm x hl. 1430 mm, chybí madlo na dveřích, 

zámek není odjistitelný zvenku. Výška WC mísy 410 mm. Kabina není 

vybavena signalizačním systémem nouzového volání.V předsíni je málo 

manipulačního prostoru. 

Rehabilitace – kabina malých rozměrů. 

     

  

Přemapováno 01/2018  zpracovala: Irena Čáslavková 

 

 

 

 

mailto:dandy.rihova@seznam.cz
mailto:lucie.kosova@eucklinika.cz
mailto:mudr.hemzsky@seznam.cz
http://www.mudr-hemzsky.cz/


 

 

 

 

 

 
 

 

Vstup praktický lékař                                          Vstup dětský lékař 

            

                    

 

 

 



 

 

 

Vstup rehabilitace 

 

 


